



**АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

г. Каргат

03.12.2019

№ 497

О внесении изменений в
постановление администрации
Каргатского района Новосибирской
области от 07.11.2013 года №860

В соответствии с постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 20.05.2015 г. №188 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Каргатского района Новосибирской области», администрация Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования Каргатского района Новосибирской области на 2014-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 07.11.2013 г. № 860 (в редакции постановления администрации Каргатского района Новосибирской области от 10.12.2018 г. № 466)

1.1. В Разделе 1 «Паспорт программы», в строке «Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)» слова «2019 год – всего 2288,6 тыс. рублей, в том числе: районный бюджет 2288,6 тыс. рублей.» заменить на «2019 год – всего 2051,4 тыс. рублей, в том числе: районный бюджет 2051,4 тыс. рублей.».

1.2. В графе задача 6, в строке 1, в столбце « 2019 год» по подстрокам «сумма затрат» добавить цифру «4,2», «стоимость единицы» добавить цифру « 4,2 », «количество» добавить цифру «1 ». В строке 5, в столбце «2019 год» по подстрокам «сумма затрат» цифру «21,0» заменить на « 22,0», «стоимость единицы» цифру «5,25 » заменить на « 5,5». В строке 6, в столбце «2019 год» по подстрокам «сумма затрат» цифру «12,0» заменить на « 0,0», «количество» цифру «2 » заменить на « 0», «стоимость единицы» цифру

По строке «Итого затрат на решение задачи 6, в столбце «2019 год» цифру «33,0» заменить на «26,2».

1.3. В графе задача 8, в строке 2, в столбце «2019 год» по подстрокам «сумма затрат» цифру «338,5» заменить на « 247,9», «стоимость единицы» цифру «67,7 » заменить на « 49,6 ». В строке 4, в столбце «2019 год» по подстрокам «сумма затрат» цифру «421,2» заменить на « 347,0», «стоимость единицы» цифру «105,3 » заменить на «86,8».

По строке «Итого затрат на решение задачи 8, в столбце «2019 год» цифру «1456,1 » заменить на «1291,3».

1.4. В графе задача 9, в строке 5, слова «Опубликование нормативных правовых актов местного самоуправления в газете «За изобилие» и информационном бюллетене «Вестник Каргатского района» заменить словами «Опубликование нормативных правовых актов и другой информации в газете «За изобилие» и информационном бюллетене «Вестник Каргатского района» и других средствах массовой информации», в столбце «2019 год» по подстрокам «сумма затрат» цифру « 694,8 » заменить на «631,4 », «стоимость единицы» цифру « 57,9 » заменить на « 52,66». В строке 7, в столбце «2019 год» по подстрокам «сумма затрат» цифру «19,2 » заменить на « 18,5 », «стоимость единицы» цифру « 4,8 » заменить на « 4,6 ». По строке «Итого затрат на решение задачи 9 в столбце «2019 год» цифру «714,0 » заменить на «649,9».

1.5. В графе задача 10, в строке 1, в столбце «2019 год» по подстрокам «сумма затрат» цифру « 85,5 » заменить на « 84,0 », «стоимость единицы» цифру « 4,1 » заменить на « 4,0 ».

По строке «Итого затрат на решение задачи 10, в столбце «2019 год» цифру «85,5 » заменить на « 84,0 ».


Итого затрат на достижение цели 1, в столбце «2019 год» цифру «2288,6» заменить на «2026,4 ».

Итого затрат по программе в столбце «2019 год» цифру «2288,6» заменить на « 2051,4 ».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каргатского района
Новосибирской области



В.А. Флек